
平素は開口の大神にお心をお寄せいただき、感謝申し上げます。

開口神社では、例年、新年を迎えるにあたり、会社・店舗等法人の

商売繁昌・社運隆昌・安全操業等を祈る新年安全祈願を

実施しております。ご祈願を受ける事で開口大神の御神徳を賜り、

新たな一年を無事お過ごしいただければ幸いです。

新年安全祈願祭について

受付日時
令和６年 1月4日（木）～

※1月以降もお受付可能です。その際は日程につき別途ご相談下さい。

祈祷内容
初穂料：3万円より（内容により前後いたしますので詳細はお問い合わせ下さい。）

1社（１グループ）単独でご奉仕いたします。

玉串奉奠につきましては、5名様までとさせて頂きます。

昇殿人数に付きましても制限させていただく場合がございます。

ご予約の流れ
お電話（072-221-0171）にて、ご希望の日時をご相談いただき、

ご予約下さい。その際に願意及び詳細についてご説明させて頂きます。

当日について
当日は予約日時の10分前までに社務所までご来社いただき、受付を

お済ませ下さい。（当日は混雑等によりお待ちいただく場合もございます）

体調が優れない方のご参拝を控える等の感染症対策にご協力下さい。

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

〒590-0953 堺市堺区甲斐町東2-1-29 電話：072-221-0171

あぐち

令和六年 新年安全祈願祭のご案内


